

STALGAST sp. z o.o.
Plac Konesera 9, Budynek O
03-736 Warszawa

Oświadcza, że poniżej wymienione produkty:

Kod katalogowy:	Nazwa towaru:
062531	pojemnik transportowy do żywności 53l
062761	pojemnik transportowy do żywności 79l

Spełniają wymagania zawarte w rozporządzeniach:

- 1935/2004/WE** – Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
- 10/2011/WE** – Rozporządzenie Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14.01.2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Produkty wykonane są z materiału: *Polipropylen*

Produkty przeznaczone do kategorii spożywczych: *każdy rodzaj żywności*

Warunki stosowania: *Dowolne przechowywanie przez dłuższy czas w temperaturze otoczenia lub niższej*

Badanie zgodności wyrobu do kontaktu z żywnością

Płyn modelowy	Warunki testu
Woda destylowana	24h w temperaturze 40°C
Kwas octowy 3% (płyn modelowy B)	24h w temperaturze 40°C
Etanol 50% (płyn modelowy D1)	24h w temperaturze 40°C
Olej roślinny (płyn modelowy D2)	24h w temperaturze 40°C

Płyny modelowe oraz warunki testu zostały wybrane na podstawie Rozp. (WE) nr 10/2011 z późn. zmianami.

Limity migracji globalnej, środków barwiących i limity migracji specyficznej, którym mogą podlegać monomery i/lub dodatki do żywności obecne w materiale, w tym metale i pierwszorzędowe aminy aromatyczne z załącznika II Rozporządzenia (WE) nr 10/2011, są przestrzegane w wyżej wymienionych warunkach stosowania.

Deklarację wystawiono w dniu 01.03.2019 na podstawie raportu NGBHG1201496901 z dnia 04.09.2012.

Wystawiający:

Specjalista ds. dokumentacji produktowej działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu
Ireneusz Tarnowski

